用前清洁一次，每周须定期深度消毒一次，保持干净、整洁、舒适状态。

13.合同期间，乙方驾驶员须严格遵守交通规则，如因乙方驾驶不遵守交通规则而造成

的交通事故或乘客损伤，甲方有权向乙方追责，同时对该驾驶员采取一票否决制，乙方立即

更换相应驾驶员。

14.乙方委派的驾驶员和车辆若有违反国家的法律、法令等，车辆保管及驾驶等责任均

由乙方负责，与甲方无关。乙方委派驾驶员的福利、工资、医疗、保险等均由乙方与员工商

定。如发生劳资纠纷，由乙方自行解决，甲方不承担任何责任。

三、服务费用及支付方式：

1.本项目服务费为贰佰壹拾贰万肆仟贰佰元整元整（2124200），分两期付清：第一期

自合同签订之日起，甲方收到乙方开具的有效发票并办理完财政支付手续后，于20个工作日

内支付合同总额的50%；第二期甲方在收到乙方开具的有效发票后，支付合同总额的50%，第

二期支付时间不早于2026年11月1日。

2.乙方在完成合同签订手续后的 30个工作日内需向甲方支付项目总金额 3%的履约保证

金。在服务期间，如乙方委派驾驶员发生有效投诉，甲方将从履约保证金中扣除 1000 元/

次，乙方需在当月补足履约保证金。履约保证金在项目服务期满后的 20 个工作日内退回乙